Zbuczyn, 2014-01-23

IN.271.01.2014

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.01.2014.
Nazwa zadania: Rozbudowa budynku oéwiatowego Szkoty Podstawowej w Dziewulach.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego w dniu 21.01.2014 r. i 22.01.2014 r. zapytanie
dotyczace specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia o tresci:

Pytanie nr 1:
Czy kosztorys ofertowy zatgczony do oferty ma by¢ w wersji szczegdtowy czy uproszczonej?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy nie narzuca metody sprzedzenia kalkulacji w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 2:

Czy opis pozycji i podstawa wyceny jest wymagany w kosztorysie ofertowym?
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Tak

Pytanie nr 3:

Prosimy o uszczegbtowienie parametrow stolarki drzwiowej i okiennej: rodzaj profilu, rodzaj
szklenia, rodzaj okucia (klamka czy pochwyt), mozliwos¢ otwierania z poziomu podtogi,
samozamykacze, okreslenie kierunku otwierania (do srodka na zewnatrz, lewe czy prawe)?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Okna — profil co hajmniej szesciokomorowy, kolor biaty, podziat stolarki zgodny z poprawionym

zestawieniem stolarki. Wspétczynnik przewodzenia ciepta zestawu szybowego minimum u=11
(W/m2K). W sali gimnastycznej okna szklone szktem bezpiecznym — szyba od wewnatrz
minimum o wspotczynniku P2 (4-2-4), gérne uchylne skrzydia w oknach (oba rzedy poziome
okien) z mozliwoscig otwierania z poziomu podtogi — system montowany na $cianie z uzyciem
ciegta gietkiego.

Drzwi dwuskrzydtowe — aluminiowe (zewnetrzne — aluminium ciepte), z przeszkleniem gornym
szkto wzmocnione klejone P-4 (dolny pas petny), podziat $lusarki zgodny z poprawionym
zestawieniem stolarki. Wszystkie drzwi z pochwytami, samozamykaczami i podwdjnymi
zamkami. Kierunek otwierania zgodny z czeécig rysunkowa projektu. Zastosowac nalezy drzwi
aluminiowe o odpornos$ci ogniowej i dymoszczelnoéci zgodnie z zatozeniami projektowymi.

Pytanie nr 4:
Prosze o sprecyzowanie parametrow pokrycia dachowego oraz jego koloru w celu prawidfowej

wyceny?
Odpowiedz na pytanie nr 4:
Nalezy zastosowa¢ pokrycie z blachy stalowej ocynkowane; powlekanej trapezowej T 35 gr. co

najmniej 0,7 mm, kolor w odcieniu czerwieni (zblizony do koloru pokrycia na istniejgcym
budynku szkolnym).



Pytanie nr 5:

Czy zamawiajgcy dopuszcza zamienniki ptyt stropowych nad sale gimnastyczna SPIROLL SP-
26,5 gr. 26,5 cm?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zgodnie z zapisami dziatu Ill pkt. 4 SIWZ -~ Zamawiajgcy dopuszcza wbudowanie innych
materiatéw niz opisane w dokumentacji przetargowej pod warunkiem zastosowania materiatow
i urzadzen réwnowaznych o parametrach technicznych i jakosciowych nie gorszych niz wyroby
budowlane wskazane w dokumentacji projektowej, przedmiarach oraz uzyskania zgody autora
dokumentacji projektowej i akceptacji zmiany przez Zamawiajgcego na zastosowanie innych
wyrobéw budowlanych.

Pytanie nr 6:

W przedmiarze brak jest pozycji odnosnie podsufitki PCV, prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zgodnie z zapisami dziatu Il pkt. 4 SIWZ — Przedmiar robét - zatgcznik Nr 9 do SIWZ ma
jedynie charakter pomocniczy, pogladowy i nie stanowi podstawy wyceny oferty Wykonawcy.
Projekt budowlany ma charakter nadrzedny — wszelkie prace ewentualnie nie uwzglednione w
przedmiarze, ale ujete w projekcie budowlanym nalezy uwzglednié (wycenic) w ofercie.

Pytanie nr 7:

Czy podstawa wyceny obowigzujgca czy tez jest jedynie orientacyjna?
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Podstawa wyceny (katalog naktadéw rzeczowych) jest obowigzujacy.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiajacy wymaga aby opis pozycji w kosztorysie ofertowym byt doktadnie taki sam jak
w przedmiarze rob6t?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Tak.

Pytanie nr 9:

Prosze sprecyzowaé parametry wyktadziny PCV (poz. nr 46 w przedmiarze robét)

Odpowiedz na pytanie nr9:

W pomieszczeniach nr 16 (parter) i nr 2,3,4 (pietro) nalezy wykona¢ posadzki z wyktadziny PCV
- elastyczna prasowana wyktadzina homogeniczna uktadana z rulonéw i zgrzewana sznurem,
grubos¢ uzytkowa/catkowita 2mm - odpowiadajgca wymaganiom Zamawiajgcego jest
wyktadzina GAMRAT Norma 43 lub zastosowaé rownowazng. Zastosowane beda posadzki w
poszczegdlnych pomieszczeniach w dwoch kolorach do uzgodnienia na etapie realizacji.

Pytanie nr 10:

Z jakiego materiaty ma by¢ wykonana izolacja fundamentoéw ? styropian estrudowany, ptyty
styropianowe a jesli tak to jaki rodzaj?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Izolacja pionowa fundamentow z ptyt ze styropianu ekstrudowanego 0 wspdtczynniku

przewodzenia ciepta < 0,036 W/mK.

Pytanie nr 11:

Czy w stolarce okienne majg by¢ uwzglednione nawiewniki higrosterowane a jesli tak to jaki
rodzaj?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Nie.



Pytanie nr 12:
Czy przy wycenie nalezy uwzglednic malowanie i lakierowanie podtogi z deszczutek (poz. 50 w

przedmiarze rob6t branzy budowlanej)

Odpowiedz na pytanie nr 12:

W wycenie robét branzy budowlanej nalezy uwzgledni¢ lakierowanie posadzki z deszczutek
lakierem (z podktadem) do drewna z przeznaczeniem do nawierzchni sportowych, natomiast
malowanie linii boiskowych uwzglednione (opisane) zostato w przedmiarze wyposazenia sali

gimnastyczne;j.

Pytanie nr 13:

Prosze uszczegotowi¢ rodzaj i schemat w jaki sposob majg by¢ wykonywane oktadziny &cian i
podtog z ptytek z kamienie sztucznych ?

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Wymagania dotyczace wykonania posadzek z ptytek gresowych i oktadzin $cian z ptytek
glazurowych opisuje Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robdt stanowigca czes¢

dokumentaciji projektowej. Uwaga: Kolory ptytek do uzgodnienia z Zamawiajacym.

Pytanie nr 14:

Prosze o sprecyzowanie materiaty z jakiego majg by¢ wykonane parapety wewnetrzne?
Odpowiedz na pytanie nr 14:

Nalezy wykonaé parapety wewnetrzne z konglomeratu marmurowego gr. 3 cm, kolor do

uzgodnienia z Zamawiajgcym.

Pytanie nr 15:

Czy z przedmiaru robot branzy budowlanej nalezy usuna¢ poz. 117 i 118 dotyczgcg oston na
grzejniki?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zgodnie z zapisami SIWZ (dziat Ill pkt.1 ) - brak koniecznosci wykonania oston grzejnikowych
w pomieszczeniu sali gimnastycznej, z uwagi na planowane zamontowanie na S$cianie z
grzejnikami drabinek gimnastycznych.

Z powyzszego wynika, iz w wycenie ofertowej mozna nie uwzgledniac iloéci oston grzejnikowych
do zamontowania jedynie w pomieszczeniu sali gimnastycznej.

Pytanie nr 16:

Czy w kosztorysie ofertowym w pozycjach dotyczacych systemu rynnowego nalezy zmieni¢
materiat z PCV na blache stalowa ?, jesli tak to jaki rodzaj/ kolor blachy?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zgodnie z zapisami dziatu IIl pkt. 1 SIWZ - nalezy wyceni¢ zastosowanie systemu rynnowego
(rynny i rury spustowe) z blachy stalowej powlekanej, a nie z PCV jak zaktada dokumentacja
projektowa.

W zwigzku z powyzszym w kosztorysie ofertowym dotyczacym systemu rynnowego nalezy
uwzgledni¢ w/w wymagania Zamawiajgcego — rynny i rury spustowe o przekrojach nie
mniejszych jak w dokumentacji projektowej z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej w kolorze
bragzowym.

Pytanie nr 17:

W jaki sposéb uwzgledni¢ w kosztorysie ofertowym wykonanie lamperii z tapety natryskowej
typu ,Dialkolor” ?

Odpowiedz na pytanie nr17:



Sugeruje sie, aby wykonanie lamperii z tapety natryskowej typu Dialkolor lub réwnowaznej
wycenié w odrebnej pozycji kosztorysowej.

Pytanie nr 18:

Prosze o podanie wymiarow palisady z ktérej ma zostaé wykonany podjazd dla
niepetnosprawnych i schody zewnetrzne ?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Nalezy zastosowaé palisade betonowg o szer. 12 cm zgodnie z czescig rysunkowa projektu.

Pytanie nr 19:

Prosze sprecyzowaé opis pozycji 120 branzy budowlanej w przedmiarze robét dot. ,naroznik
absorbujgcy uderzenia”

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Pozycja 120 w przedmiarze robét branzy budowlanej dotyczy wykonania ostony naroznikéw
scian przy otworach drzwiowych jak zaktada dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 20:

Prosze sprecyzowaé opis pozycji 119 branzy budowlanej w przedmiarze robét dot. ,odbojnic
drewnianych”

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Pozycja 119 w przedmiarze robot branzy budowlanej dotyczy wykonania oston nasciennych

korytarzy zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 21:

Czy przedstawione odpowiedzi na pytania nalezy traktowac jako uszczegdtowienie opisu
przedmiotu zamowienia i tym samym uwzglednic ten fakt w opisie pozycji kosztorysu
ofertowego?

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Tak.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podtogi np. ARIM
SPORT/Double 2.S. zgodnej z norma PN 14904:2009

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podtogi np. ARIM
SPORT/Double 2.S, z uwagi na fakt, iz dokumentacja projektowa nie zaktada takiego

rozwigzania.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wigzace przy skfadaniu ofert.

W zwiazku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie przediuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

7 AD ‘n

fone |



